АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.08.2012                                                                                              № 2040
Об отмене постановления

администрации города Мурманска от 07.06.2011 № 950 «О правилах расходования в 2011 году предоставленных из областного бюджета бюджету муниципального образования город Мурманск иных межбюджетных трансфертов на комплектование книжных фондов библиотек муниципального образования город Мурманск»

В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска  от 21.12.2011 № 43-581 «О бюджете муниципального образования город Мурманск на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования город Мурманск,  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации города Мурманска от 07.06.2011 № 950 «О правилах расходования в 2011 году предоставленных из областного бюджета бюджету муниципального образования город Мурманск иных межбюджетных трансфертов на комплектование книжных фондов библиотек муниципального образования город Мурманск», за исключением пункта 4.

2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Временно исполняющий
полномочия главы администрации

города Мурманска                                                                            В.А. Доцник